
 

 

UCHWAŁA NR XVI/152/2025 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy sołectwa Gołąbki na sołectwo Gołąbki – Ochodza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), § 11 uchwały nr LXV/634/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie statutu Gminy Trzemeszna z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie statutu Gminy Trzemeszno oraz 

uchwały NR LXIII/434/2022 z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Trzemeszno Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę sołectwa Gołąbki na sołectwo Gołąbki – Ochodza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

(-) Agnieszka Bartz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2324


		2025-03-14T11:07:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




